
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO MARTINHORelação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/06/2018  a  30/06/2018) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20181 20/06/2018 "Aquisição de materiais, equipamentos, eletrodomésticos e móveis para manutenção doFundo Municipal de Assistência Social de São Martinho", conforme especificaçõesconstantes no Anexo I, que é parte integrante deste Edital. 1/2018 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    10/07/2018 11.255,80Total Geral: 11.255,80

28/08/2018  09:42:30  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


